

LANKEEMUS

Ihmiskuntaa on kohdannut katastrofi ihmisen langettua pahuuteen, syntiin, tottelemattomuuteen, omahyväisyyteen, ylpeyteen, ahneuteen, sillä siinä menetimme yhteyden koko kaikkeuden Luojaan.

Jokainen meistä joutuu kosketuksiin pahuuden kanssa. Se on sisäsyntyisesti jokaisessa ja siksi lankeamme tehden tekoja, jotka tuhoavat elämämme ympäristöä. Emme osaa, emmekä jaksakaan rakastaa lähimmäisiämme, Itsekkäinä ihmisinä emme pysty kunnioittamaan ja arvostamaan toisiamme ja omahyväisyydessämme loukkaamme läheisiämme. Synnillinen olemuksemme saa aikaan tämän pahuuden, mutta mistä lääke? Millä voisimme vastustaa paha ja millä voisimme himon houkutukset kestää?

On totta Sanan ilmoituksen mukaan, että salliessaan kiusauksen, Hän valmistaa myös pois pääsyn siitä ([1.Kor.10:13](#)), mutta haluammeko himoissamme ja ahneuksissamme nähdä pois pääsyä? Tiedän, että jos Jumala sallisi suuren kiusauksen tai koettelemuksen eteemme, meistä jokainen lankeaa. Hän tietää rajallisuutemme ja siksi pyhinkin meistä voi kaatua ja langeta. On vain suurta armoa ja Jumalan varjelusta, jos pystymme vaeltamaan lankeamatta. Olisihan niin ihana sanoa, ettei ole koskaan langennut, kaatunut, tai tehnyt virhettä. Mutta olisinko lopulta ylpeä omahyväisyydestäni ja "saarnaisin" entistä tarmokkaammin kanssamatkaajilleni? – Mutta Pyhä Henki näyttää minussa "synnin, vanhurskauden ja tuomion." Jumala muistuttaa minussa inhimillisestä pienudestani ja siksi minun täytyy vaieta. Täytyy tulla samalle tasolle kaikkien ihmisten kanssa. Tällaisia me kaikki olemme, mutta: - saamme olla sitä Jumalan armollisissa käsissä!

Haluankin asiaa tarkastellessa nähdä ytimen, lähtökohdan ja tarkoituksellisuuden. Miksi olemme tässä alennustilassa? Miksi uskovina emme ole täysin vapaita synnin turmeltuneisuuden houkutuksista?

– Raamatun mukaan Jumala on laittanut meidät synnin ja tottelemattomuuden vankilaan siksi, että Hän meitä jokaista armahtaisi. ([Room.11:32](#)) Vaikka tämä tietoisuus onkin hyvin nöyryyttävää ja surullista, se tuo meidät myös tasapuolisuuteen, eli meidät kaikki asetetaan samaan asemaan Jumalamme edessä! Meistä jokainen tarvitsee armoa ja se jääkin ainoaksi pelastavaksi tekijäksi. ([Ef.2:8-10](#))

Ydin on siis siinä, että Jumala haluaa meidän tietävän, mitä tekoa olemme. Hän haluaa meidän tajuavan olevamme riippuvaisia Hänestä itsestään, armostaan, pitkämielisyydestään, laupeudestaan, sovitustyöstään Pojassa, Pyhyydestään, Henkensä vaikutuksista, ja itse asiassa koko jumalaisuudestansa.

Ei Jumalaa kiinnosta niinkään syntimme, lankeemuksemme ja kompuroidimme. Hän on kiinnostunut sydämestämme ja rakkaudestamme Häntä itseään ja sanaansa kohtaan. Hän on suuri Jumala, eikä Hänen ole vaikea antaa anteeksi meidän pienten ihmisten kompuroiden. Itse asiassa Hän tahtoo armahtaa jokaista ([Jes.30:18](#))! Joskus jopa ajattelen synnillisyytemme pitävän meitä kiinni Jumalassa juuri siksi, että Hänellä on voimallinen lääke kaikkea syntiä ja saastaisuutta vastaan! En tarkoita, että meillä olisi lupa tehdä ja olla [synnissä](#) - en, vaan

sitä, että pahuutemme ajaa meitä ristin juurelle, parannuksen paikalle ja rukoillen riippumaan Jumalan sovitustyössä ja armonsa runsaudessa kiinni. Ihmiselle onkin niin käsittämätöntä se jumalinen maailma, "missä synty on suureksi tullut, siellä armo on ylenpalttinen" ([Room.5:20](#))! Haluamme tuomita ja syyttää "kivittää" langenneen kanssamatkaajan. Mutta tämä ajatus on sielunvihollisen taktinen tuhoamisvimman synnyttämä ajatus. Hän tahtoo tappaa ja tuhota, painaa alas ja vieää toivottomuuteen, mutta Jumalan tuomat näkyvät ovat aivan toisenlaiset! Muistathan tämän seuraavan kerran, kun puhut nurjasti ja syyttää lähimmäisestäs! Jumala tuo tulevaisuuden ja toivon, armon ja täydellisen anteeksiannon, sovituksen ja puhtauden! Siihen ei saatana kykene, - mutta Jumalan tykönä asuu paljon anteeksiantamista. Meillä on oikeus tunnustaa Jumalan edessä synty, lankeemus, tottelemattomuus ja aneessamme puhdistusta, anteeksiantoa ja vapautusta synnin kahleesta vedoten Poikansa Jeesuksen [kertakaikkiseen](#) sovitustyöhön Golgatalla, Hän on uskollinen ja antaa anteeksi. Hän, Jumaluutensa voimassa, murtaa saatanan sitomat kahleet syntiin ja osoittaa perkeleen teot tyhjiksi ([1.Joh.3:8](#))! Kiitos Hänen suuresta armostaan ja laupeudestaan meitä kohtaan!

Haluan meidän ajattelevan tätä siksi, ettemme antaisi itseämme pahan palvelukseen ja synnin orjuudessa sielunvihollisen käytettäväksi juoniensa toteuttamisiksi. Ne eivät ole meille tuntemattomat ja siksi vastustamme niitä lujina uskona! Pahan maalatessa synkkiä toivottomuuden näkymiä, saamme nostaa katseemme Golgatan tapahtumiin! Siellä on vapautuksemme ja kirkkauden toivo ([Room.5:2](#))! Saamme piirtää Jumalan auttamana sielumme seinämille mahtavia maisemia Jumaluuden kirkkaudesta ja väriensä loistosta! Todellisuus Jumalan maailmasta piirtää meille paremmat näkymät, oli sitten kysymyksessä syntisytemme tai sairautemme, heikkoutemme tai ylpeytemme. Jumala piirtää meille tietoisuuden ihanasta kirkkaudesta Hänen armonsa tuntemuksessa ja alla! Siinä on pyyhitty pois kaikki rippeetkin omahyväisestä ylpeydestämme ja tekojemme saavutuksista. Jäljelle jää vain ihana Jumalan armo Pojassa, Jeesuksessa Kristuksessa! Tämän Jumala tahtoo tuoda sydämeemme ja se onkin suurenmoista saada laittaa kaiken muun pois ja antaa sydämessään Jeesukselle täyden hallintavallan. – Jeesus, sydämen Herrana siivoaa puhdistuen sydämeistä kaiken saastaisuuden ja pyhittää elämämme Jumalalle kelpaavaksi. Tähän saamme ojentautua joka hetki ja antaa ikään kuin tietoisesti luvan Jeesukselle; "tee minussa tahtosi, puhdistu minut palvelemaan jumalaisia tarkoituksia."

Omista kanssani tämä ihmeellinen armolahja sydämeesi Jeesuksen sovitustyössä ([Room.6:23](#))! Hänen armossaan on sinullekin kyllin ([2.Kor.12:9](#)) ja saat heittää syntisi ja kaiken mikä painaa, pois ja jatkaa matkaasi [iloiten](#)! Asukoon Jeesus sydämessämme ja saattakoon meitä tekemään kaikkinaisia hyviä tekoja Jumalamme voimassa!

– Olkoon Jeesus kanssasi, nyt ja aina!

Pasi Kallio (Sohjohtaja/nettityöntekijä, Seinäjoen helluntaiskr.)